PAGE
2

[image: image1.jpg]

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

АЛТАЙСКОГО КРАЯ
Р Е Ш Е Н И Е
26 мая 2017 г.  № 877
                г.Рубцовск
	О награждении Почетной грамотой Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края

В соответствии с Положением о Почетной грамоте Рубцовского городского Совета депутатов, утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края от 23.09.2004 № 71 (с изменениями) и решением  мандатной комиссии Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края с функциями счетной комиссии и вопросам этики,  Рубцовский городской Совет депутатов Алтайского края
Р Е Ш И Л:
1. Наградить Почетной грамотой  Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края:

1.1. Алленову Татьяну Владимировну, врача-терапевта консультативного отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника;
1.2. Бахиреву Анну Алексеевну, начальника отдела по связям с общественностью и воспитательной работе Рубцовского института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный университет», за многолетний добросовестный труд;
1.3. Власову Евгению Юрьевну, врача ультразвуковой диагностики  отделения ультразвуковой диагностики краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника;
1.4. Герасименко Валентину Васильевну, заместителя директора муниципального бюджетного учреждения дополнительного образования «Станция туризма и экскурсий», за многолетний добросовестный труд, успехи в работе по воспитанию и дополнительному образованию обучающихся;
1.5. Кабаченко Галину Николаевну, гардеробщицу центральной городской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система», за многолетний добросовестный труд и в связи с 60-летием со дня рождения;
1.6. Климову Татьяну Михайловну, старшую медицинскую сестру нейрохирургического отделения краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника;
1.7. Крамину Ольгу Павловну, врача-отоларинголога консультативного отдела краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Клинико-диагностический центр г.Рубцовска», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника;
1.8. Мишину Ирину Анатольевну, медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г.Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника;
1.9. Орехову Ирину Александровну, медицинскую сестру-анестезиста отделения анестезиологии-реанимации краевого государственного бюджетного учреждения здравоохранения «Городская больница № 1, г. Рубцовск», за многолетний добросовестный труд в системе здравоохранения города Рубцовска и в связи с профессиональным праздником Днем медицинского работника;
1.10. Орлову Елену Владимировну, ведущего библиотекаря центральной детской библиотеки муниципального бюджетного учреждения культуры «Библиотечная информационная система», за многолетний добросовестный труд, большой личный вклад в библиотечное обслуживание жителей города Рубцовска и в связи с Общероссийским Днем библиотек;
1.11. Петрову Елену Сергеевну, ведущего юрисконсульта Рубцовского института (филиала) федерального государственного бюджетного образовательного учреждения высшего профессионального образования «Алтайский государственный университет», за многолетний добросовестный труд.
2. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов Алтайского края по социальной политике (И.С. Данилюк).
Глава города

А.Д. Дьяконенко